Habsburg ’ II (1837) pag. CCXC nr. X. (P. deest.)

s Noverint universi, quod nos Cunradus magister civium, consules et universi cives

civitatis in Kemniz ad sacrum Romanum imperium nullo medio pertinentis, viso et

audito mandato serenissimi domini nostri Alberti regis Romanorum semper augusti per

patentes et generales ipsius litteras burgraviis, nobilibus et civibus incolisque universis

Misnensis et Orientalis ac Plisnensis terrarum eiusdem imperii destinatas super commis-

io sione capitaneatus vicarie terrarum predictarum per prefatum regem suo et ipsius

imperii nomine magnifico principi domino Wencezlao regi Bohemorum facta, tamquam

fideles regis et imperii supradicti eius mandatis humiliter obedire volentes, dictum

regem Bohemorum in capitaneum et vicarium generalem terrarum ipsarum recepimus

sibique terrarum predictarum generali capitaneo et vicario eorundem regis Romani

i 5 et imperii nomine cum civitate nostra prodicta unanimiter subdidimus et prestitimus

fidelitatis debitum iuramentum. Promittentes sub debito prefati iuramenti dicto regi

Boemorum in omnibus et per omnia reverenter intendere ac obedire et fideles esse

nec ab eo et eius fidelitate recedere, quam diu predictus dominus noster rex Roma-
norum commissionem huiusmodi ab ipso rege Boemorum per se vel solempnes suos

20 nuncios ac patentes litteras suas specialiter super hoc nobis missas, quas dicto regi

Boemorum statim, cum nobis transmisse fuerint, presentare tenebimur, non duxerit

revocandam. In cuius rei testimonium presentes litteras predicto regi B| o]emorum

tradimus sigillo nostre civitatis predicte munitas.

Actum in Kemniz, anno Domini MCCXCYIII, III. Kalend. Septembris, in die

25 Felicis et Adaucti martirum beatorum.

20 . SCRIPTUM VICARII. Sept. 6.

Denuo autographon, quod Dresdae in tabulario regio asservatur, contulit vir d.

W. Lippert. Sigillum deest, loro membranaceo relicto. Edidit iam olim Wilke ‘Tice

-

mannus ’ {1751) Cod. dipl. pag. 135. (P. deest.)

3o Nos Wencezlaus Dei gratia rex Boemie, dux Cracovie et Sandomirie marchioque

Moravie ac sacri Romani imperii per terras Mysnen(sem), Orientalem et Plisnen(sem)

vicarius generalis tenore presencium notum esse volumus universis, quod cum nobiles

dicte terre Misnensis nomine ipsius imperii nobis adlieserint nobisque fideles esse

promiserint, super hoc per eos fidelitatis prestito iuramento, nos eciam eis vice versa

35 promittimus, ipsos in nostra fidelitate manentes circa eorum iura per privilegia felicis

recordacionis domini Adolphi olim regis Romanorum vel marchionum Misnen(sium) racio-

nabiliter ipsis concessa conservare favorabiliter et fovere. Dantes eis in testimonium

presentes litteras sigillis maiestatis nostre munitas.

Dat. in Mysna, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo octavo, YIII. Idus

4o Septembr., indiccione undecima, regni nostri anno secundo.

LI.. CONSTITUTIONES IV. 3
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21. 22. SCRIPTA PRO COMITE KLAN DR IA E.

1398. Aug. 34. 38.

Autographa
,
quae in bibliotheca Parisiensi ‘Chartes de Colberf nr. 519 et 520

asservantur, iam olim descripsit Waitz (nr. 22 = Winkelmann ‘Acta imperii inedita'' II,

178 nr. 252).

21. RECEPTIO FIDELITATIS. Aug. 24.

Pendet sigillum laesum loro membranaceo. — Böhmer, Reg. Albr. 5. (P. deest.)

Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani
imperii fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.

Ad universitatis vestre noticiam cupimus pervenire, quod nos anno gratie millesimo io

ducentesimo nonagesimo octavo, indictione undecima, in die beati Bartholomei apostoli,

<pia quidem die ad apicem coronationis nostre divina favente dispensacione devenimus,

Aquisgrani in domo Aquensis prepositi ac in presencia dilectorum nostrorum et imperii

sacri fidelium, videlicet venerabilium Maguntinensis, Coloniensis et Trevirensis archi-

episcoporum, illustrium Rudolfi comitis palatini Reni ducis Bawarie et Alb(erti) ducis 15

Saxonie, venerabilium quoque Chunradi Argentinensis, Heinrici Constanciensis et Lan-

dolfi Brixinensis ecclesiarum episcoporum necnon spectabilium virorum Renh(aldi) comitis

Grelrie, Eberh(ardi) comitis de Marka, Eberh(ardi) comitis de Wirtenbercb, Eberh(ardi)

comitis de Katzenellenbogen et Ludwici comitis de Otingen, spectabilem virum Grwidonem

comitem Flandrie et marchionem Namurcensem de terris, possessionibus, dominiis, 20

officiis, iuribus, honoribus, dignitatibus et utilitatibus ac universis pertinentiis eorundem,

quos, quas vel que idem comes et sui antecessores Flandrie comites a clarissime ac

felicis recordacionis dominis predecessoribus nostris imperatoribus et regibus Roma-
norum in feudum tenuerunt seu tenere consueverunt, recepto fidelitatis homagio ab

eodem tamquam verum nostrum ac imperii Romani vasallum sollempniter investivimus 25

et decenter. In quorum testimonium et munimen lias litteras exinde conscribi et

sigilli nostre maiestatis regie appensione iussimus roborari.

Datum Aquisgrani, anno, die, indictione et loco predictis.

22. CONFIRMATIO SENTENTIAE DE ABSOLUTIONE PROSCRIPTIONIS.
Aug. 28. 3»

Pendet sigillum parum laesum loro membranaceo. — Böhmer, Reg. Albr. 24.

(P. deest.)

Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.

Noveritis ad maiestatis nostre regie noticiam pervenisse per Walramum de Valken- 35

burc dominum de Munjoye et Iohannem de Kug dilectos ac fideles barones ac vasallos

nostros, quod clare memorie Adolfus quondam Romanorum rex predecessor noster

spectabilem virum fidelem nostrum Cfuidonem comitem Flandrie et marchionem Namur-

censem Colonie in domo prepositi Sancte Marie ad gradus anno Domini millesimo

ducentesimo nonagesimo septimo, indictione decima, regni dicti predecessoris nostri 40

anno sexto, a sentenciis proscripcionis, quibus idem comes tunc temporis tam ab ipso

quam ab aliis predecessoribus nostris extitit innodatus, communi sentencia principum

nostrorum, nobilium quoque et sapientum, qui tunc consistorio sui indicii astiterunt, et
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absolvit et pronunciavit absolutum 1
,

litteras proscriptionis quascumque, que a felicis

recordacionis domino Rud(olfo) genitori nostro karissimo et Adol(fo) Romanorum regibus

antecessoribus nostris super premissa proscripcione tradite apparuerint 2
,
cassando, irri-

tando, cassas et irritas decernendo. Nos igitur dilectis et fidelibus baronibus ac vas aliis

5 nostris predictis fidem plenariam in premissis adbibentes, absolucionem proscripcionis,

pronunciacionem, cassacionem et irritacionem predictas ac decretum super eisdem a

dicto predecessore nostro prolatum laudantes et approbantes, eam auctoritate nostra

regia confirmamus. Harum testimonio litterarum.

Datum Colonie, Y. Kal. Septembr.
,
anno Domini MCCLXXXXYIII, indictione

io XI, regni vero nostri anno primo.

23. PROMISSIO ARCHIEPISCOPO
TREVIRENSI FACTA.

1298. Aug. 25.

Denuo contulimus autographon, quod in tabulario Confluentino asservatur. Sigillum

is laesum pendet loro membranaceo.

Quae in capitibus 3— 5 concordant cum YU privilegio regis Adolfi 1292. Iui. 7

dato supra tom. III, 473 nr. 486, ea typis minoribus excudenda esse censuimus. Cf.

Böhmer, Reg. Albr. 7. — Böhmer, Reg. Albr. 6. (P. deest.)

Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis presentes

2o litteras inspecturis salutem in eo qui est omnium vera salus.